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Závěrečný účet za rok 2022
Obec Pohnání

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Pohnání
Pohnání 7
391 43

00252671

Kontaktní údaje

Telefon 775619224
E-mail obec@pohnani.cz

Porovnání běžných a kapitálových výdajů 1

Porovnání příjmů a výdajů 2

Porovnání plnění sdílených daní 3

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku 4

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd 5
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Obec Pohnání, IČO 00252671 KEO4 1.12.0 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2022

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 102 759,12 0,00

Únor 75 684,25 0,00

Březen 101 566,97 60 000,00

Duben 194 101,71 1 000,00

Květen 143 853,38 0,00

Červen 82 687,75 21 021,00

Červenec 176 586,01 0,00

Srpen 121 654,11 0,00

Září 71 023,43 0,00

Říjen 212 760,42 0,00

Listopad 60 056,20 0,00

Prosinec 129 809,22 1 133 738,95

1 472 542,57 1 215 759,95CELKEM
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Obec Pohnání, IČO 00252671 KEO4 1.12.0 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2022

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 158 869,46 102 759,12

Únor 120 882,98 75 684,25

Březen 162 408,40 161 566,97

Duben 124 046,51 195 101,71

Květen 202 032,82 143 853,38

Červen 349 707,97 103 708,75

Červenec 477 747,42 176 586,01

Srpen 200 675,17 121 654,11

Září 243 044,34 71 023,43

Říjen 136 965,16 212 760,42

Listopad 163 814,71 60 056,20

Prosinec 212 042,36 1 263 548,17

2 552 237,30 2 688 302,52CELKEM
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Obec Pohnání, IČO 00252671 KEO4 1.12.0 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2020 2021 2022

Leden 0,00 0,00 89 783,41

Únor 0,00 0,00 93 646,58

Březen 0,00 0,00 97 085,23

Duben 0,00 0,00 78 045,88

Květen 0,00 0,00 102 236,81

Červen 0,00 0,00 125 268,09

Červenec 0,00 0,00 176 850,94

Srpen 0,00 0,00 97 980,40

Září 0,00 0,00 167 250,05

Říjen 0,00 0,00 96 658,96

Listopad 0,00 0,00 118 506,28

Prosinec 0,00 0,00 156 843,93

0,00 0,00CELKEM 1 400 156,56
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Obec Pohnání, IČO 00252671 KEO4 1.12.0 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2022

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 158 869,46 102 759,12 56 110,34

Únor 120 882,98 75 684,25 45 198,73

Březen 162 408,40 101 566,97 60 841,43

Duben 124 046,51 194 101,71 -70 055,20

Květen 184 032,82 143 853,38 40 179,44

Červen 273 757,97 82 687,75 191 070,22

Červenec 211 747,42 176 586,01 35 161,41

Srpen 200 675,17 121 654,11 79 021,06

Září 243 044,34 71 023,43 172 020,91

Říjen 136 965,16 212 760,42 -75 795,26

Listopad 163 814,71 60 056,20 103 758,51

Prosinec 212 042,36 129 809,22 82 233,14

2 192 287,30 1 472 542,57CELKEM 719 744,73
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Obec Pohnání, IČO 00252671 KEO4 1.12.0 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2020 2021 2022

Příjmy
1 DAŇOVÉ PŘÍJMY 0,00 0,00 1 563 425,29
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 0,00 0,00 492 260,90
3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 0,00 0,00 75 950,00
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 0,00 0,00 420 601,11

2 552 237,30Příjmy celkem 0,00 0,00

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 0,00 0,00 1 472 542,57
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 0,00 0,00 1 215 759,95

2 688 302,52Výdaje celkem 0,00 0,00
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Obec Pohnání, IČO 00252671 KEO4 1.12.0 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace
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